

为充分尊重信用卡客户的自主选择权，小额免密免签功能由默认开通更改为由客户主动开通，信用卡领用合约内容做出如下调整，以下条款 12 月 16 日启用新版。

第二十条修订前内容：

第二十条 为便利持卡人的小额交易用卡，平安银行发行的美国运通人民币卡、以及带有“闪付”或“QuickPass”标识的银联 IC 卡同步开通小额免密免签功能，持卡人在指定商户进行 1000 元及以下的交易时，只需将卡片靠近受理终端感应区即可完成支付，无需验证密码也无需在打印凭证上签名。小额免密免签功能的限额以平安银行对外公布的限额为准并可经公告后调整。持卡人可通过平安银行客服电话、平安口袋银行 APP 关闭小额免密免签功能。

第二十条修订后内容：

第二十条 为便利持卡人的小额交易用卡，带有“闪付”或“QuickPass”标识的银联 IC 卡及平安银行发行的美国运通人民币卡持卡人可选择开通小额免密免签功能，开通后持卡人在指定商户进行 1000 元及以下的交易时，只需将卡片靠近受理终端感应区即可完成支付，无需验证密码也无需在打印凭证上签名。甲方将在持卡人成功申办激活卡片等环节与持卡人确认开通小额免密免签功能的意愿。小额免密免签功能的限额以平安银行对外公布的限额为准并可经公告后调整，持卡人用卡过程中也可通过平安银行客服电话、平安口袋银行 APP 随时更改小额免密免签功能的关闭或开通。